[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
              e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

« 24 » сентябрь 2019 йыл               № 28/1-15   « 24  » сентября 2019 года
Об утверждении решения Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан  об избрании председателя комиссии

В соответствии со статьями  17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан    об избрании на должность председателя Комиссии Степанову Софью Васильевну  – депутата от избирательного округа № 1.

Глава сельского поселения Кривле-Илюшкинский

сельсовет муниципального района

Куюргазинский район

Республики Башкортостан                                                И.Л. Ворошилов

с.Кривле-Илюшкино

24 сентября 2019 года

№ 28/1-15